平成28年２月８日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

（コード番号 ６７５３）

問合せ先 広報部長  武 浪   裕

TEL 大阪 (06)6621-1272

 東京 (03)5446-8207

（訂正）「当社の経営再建に関する一部報道について」の一部訂正について

平成 28 年２月４日付及び２月５日付で公表いたしました「当社の経営再建に関する一部報道について」の一部に

訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

また、訂正後のそれぞれの「当社の経営再建に関する一部報道について」を添付しております。

記

【訂正箇所】

・２月４日付公表：本文１行目及び４行目

・２月５日付公表：本文１行目

（訂正前）

 鴻海精密工業有限公司

（訂正後）

 鴻海精密工業股份有限公司

以 上

平成28年２月４日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

（コード番号 ６７５３）

問合せ先 広報部長  武 浪   裕

TEL 大阪 (06)6621-1272

 東京 (03)5446-8207

当社の経営再建に関する一部報道について

本日、ＮＨＫにおいて、当社が取締役会にて鴻海精密工業股份有限公司に優先交渉権を与え再建を目指

す方針を決定したとの報道がありましたが、当社の発表に基づくものではありません。

当社は、液晶事業の構造改革など経営再建に向けた取組みについて、複数社と協議を行ってまいりまし

たが、本日現在、株式会社産業革新機構及び鴻海精密工業股份有限公司の２社に絞って協議を進めており

ます。

当社は、今後１か月を目処に最終的な契約を締結できるよう協議してまいります。

今後、開示すべき事実を決定した場合は、速やかに公表いたします。

以 上

平成28年２月５日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

（コード番号 ６７５３）

問合せ先 広報部長  武 浪   裕

TEL 大阪 (06)6621-1272

 東京 (03)5446-8207

当社の経営再建に関する一部報道について

本日、当社が鴻海精密工業股份有限公司（以下「鴻海」という。）に優先交渉権を与えた等の報道が

ありましたが、これは当社の発表に基づくものではなく、そのような事実はありません。

本日、当社の経営再建に向けた協議を鴻海と行いましたが、同社と締結した合意書の主な内容は以下の

とおりです。

１．最終的な契約の条件について、適時かつ誠実に協議を継続する。

２．鴻海は、当社に提出した提案の有効期限を2016年２月29日まで延長する。

以 上